
 

 

「令和 4年台風第 14号による災害」により 

被害を受けられた地域の皆様へ 

 

2022年 9月 27日 

 

 

株式会社プライメックスキャピタル 

大阪府大阪市中央区南船場 2丁目 1番 3号 

TEL06-4705-2821 FAX06-4705-3162 

 

 

 

この度の「令和 4年台風第 14号による災害」により被災された皆さまに、謹んでお見舞

い申し上げます。 

一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

  

なお、弊社では被害を受けられた方々からのお問合せ、ご相談を承っております。  

ご不便やお困りのことがございましたら、下記までお問合せのほど、お願い申し上げます。 

 

 

 

お問合せ先  株式会社プライメックスキャピタル 

お客様窓口 0120-249-845 （フリーダイヤル） 

【受付時間】9：00～18：00 土日祝日休 


